
令和 7 年 7 月 1 日 

 

藤原栗山支部会員 各位 

（公社）鹿沼日光法人会藤原栗山支部 

支 部 長  柴 田  靖 

（公印省略） 

 

藤原栗山支部活動報告会（支部全体会議） 並びに  

研修会の開催について 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当法人会の運営につきましては、日頃より多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催することとなりました。支部活動は、法人会運営の

基盤であり、皆様と直接お会いできる重要な機会となっております。 

また、研修会につきましては、法人会で推奨しております「自主点検チェックシート」の活用につ

いて、DVD 鑑賞と解説により行いたいと考えております。 

業務ご多用の事とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．開催日時：令和７年７月２４日（木）午後２時～午後３時３０分 

２．開催場所：藤原公民館（日光市鬼怒川温泉大原 1406-2） 

３．内  容：Ⅰ．活動報告 

        （１）令和６年度支部事業報告・収支決算について 

        （２）令和７年度（公社）鹿沼日光法人会事業計画・収支予算について 

（３）令和７年度支部事業計画・収支予算について  

Ⅱ．研修会 

『法人会自主点検チェックシートのススメ』 

内 容：DVD 鑑賞及び解説 

  ※下記申込書にご記入の上、７月１８日（金）までに、ＦＡＸにてお申込みください。 

お問合せ先：藤原栗山支部事務局 島（日光商工会議所鬼怒川事務所：℡ 70-1171）まで 

 
＜ 回  答  欄 ＞ 

 

  

（公社）鹿沼日光法人会 藤原栗山支部【ＦＡＸ 70-1172 】 宛 

７月２４日（木）開催 藤原栗山支部活動報告会（支部全体会議）並びに研修会 に 

  出 席 ・ 欠 席 いたします。（どちらかに○をつけてください。） 

                   

会社名  氏 名  

 


